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Program Profesional 2-vjegar n& Agrobiznes me profil Menaxhim i Fermds Bujqésore

Forma e studimit: me koh té ploté Viti Akademik 2024-2025
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Emértimi i [éndés/veprimtarisé léndés / Ushtrime/ Ushtrime/ studim | Oré totale
lénd| % bos 5 5 | |
veprimt| ECTS/ Total |Leksion| Seminar [ Detyra [“2*°2°7Pr| yoyion| seminar| Detyra |20 o torate sndividuat
& S Zahh aktiki e raktiké
Baza té ekonomisé A 6 3 15 15 [ 30 15 15 0 60 90 150
[nformatike e zbatuar B 6 3 05 15 1 30 5 15 10 60 90 150
=4 [Menaxhim Agrobiznesi B 6 3 05 15 1 30 5 15 10 60 90 150
P A 5
H Baza té kontabilitetit B 3 3 15 5 [ 30 15 15 [ 60 90 150
3 Gjuhé e huaj (anglisht) D 3 [ 3 0 0 0 30 0 [ 30 a5 75
Léndé me zgjedhie sipas specialiteteve B 6 3 05 15 1 30 5 15 10 60 50 150
33 15 7.5 75 3 150 75 75 30 330 495 825
|Sipérmarrje dhe drejtim i biznesit té vog#l A 6 3 05 15 1 30 5 15 10 60 90 150
& Ekonomi Bujqesore A 6 3 05 15 1 30 5 15 10 60 90 150
5 & drejte biznesi B 6 3 15 15 [ £ 15 15 0 60 % 150
‘;‘ Praktiké mésimore D 6 0 0 [ 6 0 0 0 60 60 %0 150
3 Gjuhé e huaj (gregisht) D 3 [ 3 0 0 0 30 0 [ 30 45 75
27 9 55 45 8 %0 55 45 80 270 405 675
Total Vifi I 60 600 900 1500
Extensioni bujgésor B 6 3 05 1 30 5 15 10 60 90 150
Lénde me zgjedhie sipas specialiteteve 3 6 3 05 1 30 5 15 10 60 90 150
= Léndé me zgjedhje sipas specialiteteve C 3 3 05 1 30 5 15 10 60 90 150
B Léndé me zgjedhje sipas specialiteteve C 6 3 05 1 30 5 15 10 60 %0 150
3 Lindg me zgjedhje sipas specialiteteve B 6 3 05 1 £ 5 15 10 60 90 150
=& 30 15 25 5 150 25 75 50 300 450 750
E Mbledhje ¢ pérpunim té dhénash B 3 3 15 0 30 15 15 0 60 90 150
[ Lendi me zgjedh iali B 6 3 15 0 30 15 5 [ 60 90 150
~ Politikat e menaxhimit té agrobiznesit B 6 3 05 1 30 5 10 60 90 150
% Praktiké profesionale D 6 0 0 6 0 [ 0 120 120 30 150
E Provim final E 6 0 6 0 0 0 24 0 0 24 126 150
30 9 9.5 45 7 90 59 5 130 324 426 750
Total Vifi Il 60 1500
Total Viti I+1L 120 1224 1776 3000
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[ [Profili Menaxhim i Fermés Bujqésore _
Baza t& prodhimit bimor. c 6 3 05 15 1 30 5 15 1 60 150
Fitotekni C 6 3 05 5 30 5 15 bl 60 90 150
Drejtim ferme. B 6 3 05 1,5 30 5 15 1 60 90 150
i burimeve njerézore c 6 3 05 15 30 5 15 1 60 90 150
Prodhim Shtazor B 6 3 05 15 30 5 15 10 60 90 150
Profili Marketing i Produktit Bujqésor
E-marketing C G 5 15 T 50 5 15 60 90 150
Komunikim né biznes C 6 3 15 1 30 5 15 60 20 150
Marketing i produklit bujgesor c 6 3 15 1 30 5 15 60 90 150
Teknikat e shitjes sé produktit bujqésor B 6 3 15 30 15 60 9 150
[P1ani dhe fushata marketing B 6 3 15 30 15 60 90 :::;
|Anatiza dhe studimi i tregut B 3 3 05 15 30 15 60 90 150 |
[Promocioni dhe Reklama e produk. bujqésore. B 6 3 05 1,5 30 15 60 90 150







